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Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Bestyrelsens beretning
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab
4. Godkendelse af budget og kontingent for det kommende år
5. Indkomne forslag
6. Valg af:

a. Formand (ulige årstal)
b. Næstformand (lige årstal)
c. Øvrige medlemmer (2 ulige år og 1 lige år)
d. 1 bestyrelsessuppleant (hvert år)

7. Eventuelt

Ad 1: 
Steen Nedergaard Jensen blev valgt som dirigent. 
 
Ad 2: 
Formand Thomas Harbo Sørensen fremlagde bestyrelsens beretning, der omfattede en gennemgang af aktiviteter i 
det forløbne år. Beretningen omfattende herudover oplysninger om foreningens samarbejdspartnere og repræsen-
tation i forskellige foraer. Formanden sluttede sin beretning med at takke medlemmer, samarbejdspartnere, le-
verandører samt bestyrelsen for godt samarbejde. Beretningen blev godkendt. 
 
Ad 3: 
Kasserer Finn Vangsted fremlagde foreningens årsregnskab. Regnskabet er revideret af Tønder Revision, Regis-
treret Revisionsselskab, og har ikke givet anledning til bemærkninger. Årsregnskabet er behandlet og godkendt af 
bestyrelsen den 6. februar 2025 til forelæggelse på foreningens generalforsamling. Årsregnskab 2024 udviser et 
overskud på 140.679 kr., der i forhold til budgetteret overskud på 50.000 kr. primært skyldes højere indtægter fra 
samarbejdsaftaler og højere indtægter fra sikringsmessen samt lavere udgifter til hjemmesideadministration. Over-
skuddet er tillagt foreningens egenkapital, der herefter udgør 730.196 kr. Årsregnskabet blev godkendt. 
 
Ad 4: 
Kasserer Finn Vangsted fremlagde forslag til budget 2025. Budgettet er vedtaget af bestyrelsen den 30/10 2024 
til endelig godkendelse på foreningens generalforsamling i 2025. Der er budgetteret med balance. Kontingent for 
2025 er fastsat uændret således: A-medlemmer = 700 kr., B-medlemmer = 700 kr., C-medlemmer = 0 kr., Passive 
medlemmer = eengangsbeløb på 700 kr. Budgettet blev godkendt. 
 
Ad 5: 
Ingen indkomne forslag til behandling på generalforsamlingen. 
 
Ad 6: 
Siden sidste års generalforsamling, er der sket en del ændringer i bestyrelsessammensætningen.

Formand Peter Oriat valgte at opsige din stilling som forsikrings- og risikokoordinator i Køge kommune med virkning 
fra udgangen af november 2024 – så han kunne ikke fortsætte som formand i foreningen. Foreningens næstfor-
mand – Flemming Riddersholm Nielsen – indtrådte derfor som formand fra 1. december 2024. Bestyrelsen valgte 
Thomas Harbo Sørensen til ny næstformand og den hidtidige suppleant – Christina Stensgaard – indtrådte som 
medlem af bestyrelsen. 

Den nye formand Flemming Riddersholm Nielsen valgte at gå på pension fra 1. februar 2025 og fratrådte sin still-
ing som risiko- og forsikringskoordinator i Holstebro kommune med udgangen af januar 2025 – så han kunne ikke 
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fortsætte som formand i foreningen. Foreningens nyvalgte næstformand – Thomas Harbo Sørensen – indtrådte 
derfor som formand fra 1. februar 2025. Bestyrelsen valgte Jannie Skands Rothmann som ny næstformand.

Da den valgte suppleant (Christina Stensgaard) tidligere var indtrådt i bestyrelsen – fortsatte bestyrelsen nu med 4 
medlemmer indtil generalforsamlingen.

Ifølge vedtægten skal formanden vælges i ulige år. Thomas Harbo Sørensen, Viborg kommune, blev valgt for en 
2-årig periode.

Da den nuværende næstformand ikke som sådant er valgt på generalforsamlingen, skal også næstformanden vælg-
es. Jannie Skands Rothmann, Vordingborg kommune, blev valgt for en 1-årig periode.

I henhold til vedtægten skal der i ulige år vælges 2 bestyrelsesmedlemmer. Henriette Bang, Silkeborg kommune, 
samt Peter Nick Lindkvist, Køge kommune, blev valgt for en 2-årig periode.

Da der som beskrevet mangler 1 bestyrelsesmedlem blev Jesper Lærke Nielsen, Varde kommune, valgt for en 
1-årig periode.

Christina Stensgaard, Favrskov kommune, blev valgt som bestyrelsessuppleant for en 1-årig periode. 
 
Ad 7: 
Intet til behandling under ”eventuelt”.
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